Um terreno, situado no Loteamento “Bairro da Ramada”, zona urbana da cidade de Guaíba com a área de 311,50m²   SUSPENSO Um terreno, situado no
Loteamento “Bairro da Ramada”, zona urbana da cidade de Guaíba, constituído do “Lote nº 13 (treze), da quadra A-12, com a área de 311,50m² (trezentos
e onze metros quadrados e cinquenta decímetros quadrados), com as seguintes confrontações: frente, a Sudeste, por 10m00, com a Avenida Cinco; fundo,
a Nordeste, por 10m00m, com os lotes nºs. 05 (cinco) e 06 (seis) lado, a Sudoeste, por 31m15, com o lote nº 12 (doze);